- 27 -

令和６年度 入 学 願 書
愛媛県収入証紙を貼る。

全日制2,200円・定時制950円

（消印・割印はしないこと。）

令和  年  月  日

 愛媛県立       高等学校長 様

入学志願者氏名             (本人自署)

保護者氏名             (本人自署)

 私は、下記のとおり貴校（    分校）に入学したいのでお願いします。

 入

学

志

願

者

ふりがな  生
年
月
日

平成

昭和
  年  月  日生

氏 名

 現 住 所

 学 歴

令和

平成

昭和

 年  月（    ）立（       )

卒業・卒業見込み

修了・修了見込み

 勤 務 先  （所在地              ）

保

護

者

ふりがな

氏 名

現 住 所

志
願
学
科

課 程 （大）学  科 （小）学  科 学 区

 全 日 制 第１志望（      ）科 第１志望（      ）科 内

・

外 定 時 制 第２志望（      ）科 第２志望（      ）科

 定時制の選択受検教科  社 会 ・ 数 学 ・ 理 科 ・ 英 語

 この入学願書の記載事項は、事実と相違ないことを証明します。

  令和  年  月  日

学校所在地

学校名・校長氏名            職印

※
受付

番号
号

整理

番号

学区内

学区外
号

- 29 -

学力検査に関する特別措置願

令和  年  月  日

 愛媛県立     高等学校長 様

学 校 名

校長氏名             職印

 次のとおり、特別の措置をお願いします。

 １ 入学志願者

 氏名               性別

 平成
 昭和

   年   月   日生

 令和
平成

 昭和
   年   月   日

卒業見込み・卒業

修了見込み・修了

 ２ 措置の内容

 ３ 理 由

 ４ 志 願 学 科

課   程 大  学  科 学   区

全 日 制

定 時 制
 内 ・ 外

注１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、縦長に使用すること。

 ２ 「入学志願者」の項の令和・平成・昭和、卒業見込み・卒業及び修了見込み・修了は、

該当する文字を○で囲むこと。

 ３ 「措置の内容」及び「理由」の項は、具体的に記入すること。

 ４ 「志願学科」の項の「課程」及び「学区」欄は、該当する文字を○で囲むこと。

 ５ 普通科とのくくり募集をする学科にあっては、「大学科」欄に略称を記入すること。

６ 疾病又は障がいの程度の分かる診断書等を添付すること。

別表３

令和６年度愛媛県県立高等学校推薦入学者選抜における募集人員及び実施内容

※１　三崎の「その他普通」とは、社会共創科のことを指す。

※２　宇和島東本校の「理・普」とは、理数科と普通科のくくり募集、北宇和三間の「農・普」とは、農業科と普通科のくくり

　　募集のことを指す。

－ 10 － － 11 －